UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO

GABARITO DA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO 2024

 MESTRADO

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições, torna público o gabarito da Prova Escrita referente ao Edital No 03/2024 -

PROCESSO SELETIVO – NÍVEL MESTRADO.

Questão Resposta Questão Resposta

1 A-V B-V C-V D-F E-F 11 A B C D E

2 A B C D E 12 A B C D E

3 A B C D E 13 A B C D E

4 A B C D E 14 A B C D E

5 A B C D E 15 A B C D E

6 A B C D E 16 A B C D E

7 A B C D E 17 A B C D E

8 A B C D E 18 A B C D E

9 A B C D E 19 A B C D E

10 A B C D E 20 A-V B-F C-V D-V E-F

João Pessoa, 12 de junho de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção